2023包工包料施工合同范本十篇
甲方：
乙方：
甲、乙双方本着互惠互利、共同发展的原则，就乙方承建的甲方工程有关事宜，进行了认真协商，双方取得了一致意见，特订立了本协议，具体内容如下：
一、工程承包内容和结算方式：
施工内容：工程(包工包料)。
工程类别结算方式：
本工程包干价万元。
乙方应严格按施工图及方案要求进行施工。最终以乙方现场的实际做法、乙方完成竣工资料及竣工图。设计变更和经济签证必须经甲方工程部审核签字加盖公章后生效，否则无效。设计变更和经济签证进入工程竣工结算，不作为支付进度款的依据。
二、工期
年11月8日开工;室外给排水工程年10月20日竣工交付甲方使用。
三、工程款拨付：合同包干价：万元。
合同签订后，工人进场施工，完成工程一期部分的工程内容后7日内付完成工程量的70%工程款，依次执行。工程进度达80%后支付至暂控价70%工程款，工程完工、验收合格后报建设单位施工资料及甲方代表核实后签证认可的资料进行工程结算定案后，支付到工程结算总价的95%，预留5%保修金，保修期两年。
四、违约责任
该工程若因甲方原因造成工期延误，则工程工期相应顺延。若因乙方原因未能按期交工每拖延一天向甲方支付违约金壹仟元，均从工程结算款中扣除，归甲方所有。若因乙方的原因，不执行合同或终止合同，则乙方向甲方赔偿合同总价的10%的违约金。
五、质量和质量保证金：
工程质量：一次性验收合格。
若因乙方原因未能使工程质量一次性验收合格，乙方给甲方支付质量保证违约金肆万元，从工程结算款中扣除，归甲方所有。
六、验收标准：工程验收依据?建筑工程质量检验评定标准?、?建筑工程施工质量验收统一标准?、?砌筑工程施工质量验收规范?等相关技术标准规范。给水工程所使用的材料严格执行乌鲁木齐市水务集团有限公司20__年8月8日<关于规范使用小型供水工程材料的通告的要求。保证供水工程竣工使用后正常交接市水务集团管理。工程竣工后，由乙方向甲方提交工程竣工资料及竣工验收申请报告，甲方组织乙方、监理公司三方参加共同进行工程验收。
七、工程其它事项
1、乙方人员进场应听从甲方管理人员的协调安排。应对进场工作加强安全教育，如发生人员伤亡事故，甲方不承担任何责任。
2、乙方应按照甲方的要求组织施工，接受监理人员的监督。若工程质量达不到质量要求，施工进度不能按计划完成时，甲方有权拒付工程款，并有权与乙方解除合同。
3、乙方施工时，不得破坏甲方现场已有的其他管线及设施，否则由乙方自行恢复，费用自理，造成损失的，由乙方承担。
八、乙方同意在工程竣工验收合格之日起七日内，给甲方提供工程竣工资料两套，将工程交付甲方使用;该项条款作为双方进行工程结算的前提条件之一。
九、工程结算完毕后，乙方同意33万元采用非货币形式进行支付工程款。其它未尽事宜，双方协商或另外签订补充协议，本协议一式四份，甲乙双方各执二份。。
甲方：乙方：
代表人：代表人：
年月日：